

Maestro ApS

Edv.Egebergs Vej 15, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 20 09 94 02

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2023.

Mads Rugholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maestro ApS Edv.Egebergs Vej 15 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 20 09 94 02 Stiftet: 20. juni 1997 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mads Rugholm
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ydelser af konsulentbistand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 133.684 kr. mod 313.870 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118.867 kr. mod -43.944 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	133.684	313.870
Andre driftsomkostninger	0	-380.000
Andre finansielle indtægter	18.831	9.913
2 Øvrige finansielle omkostninger	-123	-121
Resultat før skat	152.392	-56.338
Skat af årets resultat	-33.525	12.394
Årets resultat	118.867	-43.944
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	118.867	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.944
Disponeret i alt	118.867	-43.944

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	875	34.400
Tilgodehavende selskabsskat	3.000	3.000
Andre tilgodehavender	<u>627.540</u>	<u>462.592</u>
Tilgodehavender i alt	<u>631.415</u>	<u>499.992</u>
Likvide beholdninger	<u>1.187</u>	<u>10.056</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>632.602</u>	<u>510.048</u>
Aktiver i alt	<u>632.602</u>	<u>510.048</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	575.000	575.000
Overført resultat	25.331	-93.536
Egenkapital i alt	600.331	481.464
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.600	8.600
Anden gæld	23.671	19.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.271	28.584
Gældsforpligtelser i alt	32.271	28.584
Passiver i alt	632.602	510.048

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	575.000	-93.536	481.464
Årets overførte overskud eller underskud	0	118.867	118.867
	575.000	25.331	600.331

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>123</u>	<u>121</u>
	<u>123</u>	<u>121</u>
